eisdem coram nobis comparentes fassum cxtitit per eosdem conformiter et

relatum. In prirao articulo in hunc modum: Quomodo ipsa tota ac universalis

communitasi* nobilium Siculorumque ac Saxonum omnium suas subinsertas

ordinationes, dispositiones et statuta, quae commisimus firma perpetuitate fixa-

que stabilitate eviplene irrevocabilitcr perdurareut, ea omnia et singula, quae
ipsa universitas tota deliberatione matura in praenotata congregatione seu

conventione generali sub f irma sincerae fidelitatis coronae sacrae regni Hungari-
ae semper observandae confidentia ordinassent, statuissent, egissent et de-

crevissent et ut infra fixo proposito et perseveranti animo conclusissent, se-

cundura suas raodificationes et distinctiones infra scriptas fide ipsorura chris-
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tiana deo et dictae coronae sanctae debita mediante tenerent, observarent et

iaviolabiliter prosequerentur et constanter persisterent in eisdem. Secundus^^
articulus^'' fassionis^^ per eosdem factae is est: Quomodo ipsi omnes et singuli

nobiles, Siculi et Saxones tota quoque eorum universitas et communitas adu-

nata volentes omnino et intendentes prout et velle decet eorum ac prolium et

posteritatum suarum tranquilliori statu ac commodo uberiori paceque pros-

periori et niliilominus rerum et bonorum suorum praeservatione pacifica omni
qua possunt efficacia perspicacius providere, in eorum ob hac omnibus et sin-

gulis praerogativis, libertatibus et privilegiis antiquis, olim per eorum prae-

decessores non sine laboriosissimis servitiis acquisitis et obtentis, quoad
omnes ipsarum libertatum et privilegiorum suorum articulos, clausulas et

modificationes voto parili ac voluntate unanimi libere persistere perseverare-

que et permanere promisissent atque assumpsissent, immo assumpserunt et

polliciti sunt coram nobis, fide eorum ut supra deo debita mediante. Hac^*

tertio^* articulo^^ notanter adiecto: Quod si qui vel quis ex ipsis et alias qui-

piam acolarum incolarumque sive forensium contra hoc foedus unionis pari

voto consensuque et assensu unanimi fidei pacto, ut pracfertur firmate iufrin-

gere et se insidiose ac alias quocumque exquisito colore opponere et haec ipsa

superius inferiusque tacta niterentur et attentarent infringere, in toto vel in

parte, extunc praenominatae nobilium, Siculorum et Saxonum universitates se

coadunantes simul et semel nullo discrepante contra talem contrariantem

seu uuiouis concordiaeque et dispositionis huiusniodi confoederatae pactum
rumpere et iafringere praesumentem seu praesumentes consurgere eiusque